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1.  Yleistä kilpailujen järjestämisestä 

Kaikilla voimisteluliiton seuroilla on mahdollisuus hakea erilaisten kilpailujen ja tapahtumien 

järjestämisoikeutta Voimisteluliitolta. Kilpailut ja tapahtumat ovat seurojen haettavissa kaksi 

kertaa vuodessa, huhtikuussa ja syyskuussa. 

Kaikkien Voimisteluliiton tapahtumien ja kilpailujen järjestäjien tulee huomioida yleiset 

kilpailujen järjestämisohjeet ja lisänä lajien omat säännöt ja ohjeet. Yleiset kilpailujen 

järjestämisohjeet löydät aihealueittain jaoteltuna tältä sivulta. 

Järjestämisohjeen tavoitteena on yhdenmukaistaa Suomen Voimisteluliiton 

kilpailutapahtumia. Ensisijaisesti ohjeet auttavat järjestäjää ja takaavat osallistujille 

laadukkaan kisatapahtuman. Myös yleisöystävällisyys ja median kiinnostavuus ovat tärkeitä. 

Kilpa-aerobicin erityspiirteet ja järjestelyt löytyvät näistä lajikohtaisista kilpailujen 

järjestämisohjeista. Kilpailun järjestäjän tulee tutustua ohjeisiin jo ennen kilpailun hakemista. 

Kilpailun myöntämisen jälkeen järjestävä seura sitoutuu noudattamaan liiton yleisiä kilpailu- 

ja kurinpitosääntöjä, yleisiä kilpailujen järjestämisohjeita sekä lajikohtaisia sääntöjä ja 

järjestämisohjeita. 

1.1. Voimisteluliiton yleiset kilpailu- ja kurinpitosäännöt 

Kaikki kilpailuja järjestävät seurat sitoutuvat noudattamaan Suomen Voimisteluliiton yleisiä 

kilpailu- ja kurinpitosääntöjä. 

Tutustu kilpailu- ja kurinpitosääntöihin tästä. 

1.2. Yleiset kilpailujen järjestämisohjeet 

Kaikki kilpailuja järjestävät seurat sitoutuvat noudattamaan Suomen Voimisteluliiton yleisiä 

kilpailujen järjestämisohjeita. Yleisiin järjestämisohjeisiin pääset tutustumaan tästä. Lue ensin 

yleiset kilpailujen järjestämisohjeet ja sen jälkeen täydentävästi nämä lajikohtaiset 

järjestämisohjeet. Yleiset järjestämisohjeet on jaoteltu osa-alueittain omille sivuilleen 

voimistelu.fi -sivustolle. 

 

 

https://www.voimistelu.fi/materiaalipankki/voimisteluliiton-yleiset-kilpailu-ja-kurinpitosaannot-hyvaksytty-kevatkokouksessa-25-3-2023/
https://www.voimistelu.fi/kilpavoimistelu/kilpailun-jarjestajalle/kilpailujen-jarjestaminen/
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1.3. Kilpailujen järjestämis- ja osallistumismaksut 

Voimisteluliitto on määritellyt kilpailujen osallistumismaksut sekä kilpailujen 

järjestämismaksut. Järjestävän seuran tulee noudattaa määriteltyjä osallistumismaksuja. 

Kilpailujen järjestämismaksu sisältää käyttöoikeuden Voimisteluliiton kilpailujen 

ilmoittautumis- ja tulospalvelujärjestelmiin ja velvoittaa käyttämään niitä ja kilpailuille 

avattua kilpailusivustoa kilpailun virallisena tiedotuskanavana. 

Järjestämismaksu sisältää kilpailuihin ja tapahtumiin liittyvän liiton tuen ja neuvonnan mm. 

lajien säännöt, tuomariasiat, striimaus, viestintä ja markkinointi. Sparrausta ja neuvontaa saa 

ottamalla yhteyttä lajiasioissa ko. lajin lajipäällikköön- tai vastaavaan ja muissa asioissa aina 

kyseisen aihealueen asiantuntijaan. Katso yhteystiedot tästä. 

Kilpailujen järjestämismaksu sisältää myös kilpailuissa tarvittavan teosto- ja gramexmaksun 

sekä vuosittain järjestettävän ”Kisat kuntoon” -webinaarin, jonka avulla seurat voivat kehittää 

omia kilpailutapahtumiaan. 

Kilpailujen osallistumismaksu on tarkoitettu kilpailujen järjestämisen liittyvien kulujen 

kattamiseen. Osallistumismaksun järjestävä seura voi periä joko etukäteen tai osallistumisen 

mukaan jälkikäteen.  

Kilpailujen osallistumis- ja järjestämismaksut löytyvät täältä. 

Sarjoissa, joissa kokoonpanon koko voi vaihdella 2/3–6 hlö välillä maksetaan pienryhmä 

hintaa riippumatta kokoonpanon koosta. 

Peruutusehdot 

1.4. Lajin säännöt ja tuomariohjeet 

Lajin kilpailuissa noudatetaan voimassa olevia kansainvälisiä sääntöjä Code of Points 2025-

2028, niiden tarkennuksia newsletters, kilpa-aerobicin kansallisia sääntöjä ja kilpa-aerobicin 

tuomariohjetta. 

1.5. Kilpailujen haku ja myöntäminen 

Voimisteluliiton alaisia kilpailuja voivat järjestää Voimisteluliiton jäsenseurat, jotka ovat 

suorittaneet Voimisteluliiton säännöissä mainitut velvoitteet. Lisäksi seuralla tulee olla oma 

vastuullisuusohjelma, joka on julkaistu seuran www-sivuilla. 

https://www.voimistelu.fi/voimisteluliitto/yhteystiedot/
https://www.voimistelu.fi/kilpavoimistelu/kilpailun-jarjestajalle/jarjestamis-ja-osallistumismaksut/
https://www.voimistelu.fi/kilpavoimistelu/kilpailun-jarjestajalle/kilpailujen-jarjestaminen/talous-ja-maksut/
https://www.gymnastics.sport/site/rules/#4
https://www.gymnastics.sport/site/rules/#4
https://www.gymnastics.sport/site/pages/newsletters-aer.php
https://www.voimistelu.fi/materiaalipankki/#/feed
https://www.voimistelu.fi/materiaalipankki/#/feed
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Kilpailun järjestäjän tulee varmistaa riittävät toiminnalliset ja taloudelliset resurssit kilpailun 

järjestämiselle ennen kilpailujen hakemista. Kilpailujen järjestävät seurat sitoutuvat 

noudattamaan Voimisteluliiton yleisiä kilpailu- ja kurinpitosääntöjä, Voimisteluliiton kaikkien 

lajien yhteisiä järjestämisohjeita sekä lajikohtaisia sääntöjä ja ohjeita kilpailujen järjestelyjen 

osalta. Kilpailuja myönnetään yhteisten hakukriteerien lisäksi lajikohtaisten kriteerien 

perusteella. 

Kilpailuja on avoinna ja haettavissa vuosittain huhtikuussa 1.–30.4. ja täydennyshaku 

järjestetään syyskuussa 1.–30.9. Myöhästyneitä hakemuksia ei oteta huomioon. 

Pääsääntöisesti kilpailut ovat tavoitteena myöntää järjestäjille vuotta ennen kilpailun 

ajankohtaa. Lajien yhteisiä SM-kilpailuja ja Voimistelupäiviä haetaan vähintään kaksi vuotta 

ennen kilpailutapahtumaa.  

Kilpailujen hakukriteerit löytyvät täältä. 

2. Lajin kilpailujärjestelmä 

Lajin kansallinen kilpailujärjestelmä ja kilpailusarjat on määritelty tarkemmin kilpa-aerobicin 

kansallisissa säännöissä. 

2.1. Suomen Voimisteluliiton kilpailujen tasot 1–3 

Kilpailut jaetaan kolmeen tasoon riippuen niiden merkityksellisyydestä ja järjestelyjen 

vaativuudesta: 

Taso 1: kansainväliset kilpailut ja Suomen mestaruuskilpailut (SM-kilpailut) 

Taso 2: liiton mestaruuskilpailut, Cup-, luokka- ja ikäkausikilpailut, Voimistelupäivät, 

JunnuGym-kilpailut, karsinta- ja katsastuskilpailut, Tanssin Cup, Gym for Life-

tapahtumat 

Taso 3: järjestelyiltään vapaamuotoisemmat kilpailut (seurojen sali-/harjoituskilpailut), 

Stara 

Kansallisiin kilpailuihin ei voi kutsua kansainvälisiä kilpailijoita. 

2.2. SM-kilpailut 

SM-kilpailut ovat kaksipäiväiset eli alku- ja loppukilpailut käydään eri päivinä. Alkukilpailut 

käydään niissä sarjoissa, joissa on yli 8 osallistujaa. Loppukilpailuun pääsee alkukilpailun 

kahdeksan parasta kustakin sarjasta (paitsi lajien yhteisissä SM-kilpailuissa aikuisten sarjan 

https://www.voimistelu.fi/kilpavoimistelu/kilpailun-jarjestajalle/kilpailujen-hakeminen/
https://www.voimistelu.fi/materiaalipankki/#/feed
https://www.voimistelu.fi/materiaalipankki/#/feed
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loppukilpailuissa 6 parasta). Jos loppukilpailuun päässyt urheilija ei pysty kilpailemaan 

finaalissa, hänen tilallaan kilpailee seuraavalla sijalla oleva urheilija. 

Ennen SM-kilpailua järjestetään Voimisteluliiton määrittelemän valtakunnallisen kilpailun 

yhteydessä SM-karsintakilpailu, jonka 25 korkeimmin sijoittunutta osallistujaa per sarja saa 

osallistumisoikeuden SM-kilpailuun. SM-linjalla on pakko osallistua karsintakilpailuun, vaikka 

sarjasta kaikki pääsisivätkin SM-kilpailuun. 

2.3. Voimisteluliiton mestaruuskilpailut 

Voimisteluliiton mestaruuskilpailut ovat kaksipäiväiset eli alku- ja loppukilpailut käydään eri 

päivinä. Alkukilpailut käydään niissä sarjoissa, joissa on yli 8 osallistujaa. Loppukilpailuun 

pääsee alkukilpailun kahdeksan parasta kustakin sarjasta. Jos loppukilpailuun päässyt urheilija 

ei pysty kilpailemaan finaalissa, hänen tilallaan kilpailee seuraavalla sijalla oleva urheilija. 

2.4. Valtakunnalliset kilpailut 

Valtakunnallisissa kilpailuissa kilpaillaan kaikissa ikäsarjoissa ja eri kategorioissa. Myös Stara-

tapahtuman voi järjestää samassa yhteydessä. Kilpailut ovat kaksipäiväiset. Mikäli osallistujia 

ilmoittautuu huomattavan vähän ja kilpailut on mahdollista tiivistää yksipäiväisiksi, niin ettei 

kilpailun kesto ylitä 10 h, voi järjestävä seura anoa lajivastaavalta poikkeuslupaa järjestää 

tapahtuma yksipäiväisenä. Tästä tulee ilmoittaa osallistujille heti ilmoittautumisajan 

päätyttyä. 

Kilpailusarjat jakautuvat niin, että ensimmäisenä päivänä kilpaillaan kaikki lasten ja SM-linjan 

sarjat. Toisena päivänä kaikki kilpa- ja harrastekilpalinjan sarjat sekä kilpa-aerodance sarjat. 

Mikäli seura haluaa toteuttaa kilpailun jollakin muulla sarjajaolla, tulee asiasta neuvotella 

lajivastaavan kanssa ja ilmoittaa asiasta hyvissä ajoin Kisanetissä. 

2.5. Muut kilpailut 

Alueelliset ja seurojen väliset kilpailut ovat pienempiä kilpailutapahtumia, joissa kilpailtavia 

sarjoja voi olla vähemmän ja tuomaripaneelit voivat olla pienemmät. 

2.6. Stara-tapahtumat 

Lisätietoa Stara-tapahtuman järjestämisestä täältä. 

3.  Vastuiden jakautuminen kilpailutapahtuman osalta 

3.1. Suomen Voimisteluliiton vastuut 

https://www.voimistelu.fi/kilpavoimistelu/kilpailun-jarjestajalle/staran-jarjestaminen/
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Suomen Voimisteluliitto määrittelee kilpailujen ajankohdat ja sarjat sekä myöntää 

kilpailuiden järjestämisoikeudet. Liitto tarjoaa lajivastaavan/liiton yhteyshenkilön 

konsultoinnin sekä liiton määrittämien kilpailujärjestelmien käytön, valitsee ja tiedottaa 

vastuutuomarit. Liitto vastaa myös mahdollisesta yhteistyöstä TV:n kanssa ja tiedotuksesta 

liiton kanavissa. 

SM-kilpailuissa liitto huolehtii lisäksi tuomariston kutsumisesta, SM-kilpailujen mitaleista, 

tuomarimatka- ja päivärahakorvaukset. 

3.2. Järjestävän seuran vastuut 

Järjestävä seura vastaa kaikesta kilpailujen hakuun ja järjestämiseen liittyvästä, mitä ei 

erikseen olla määritelty Voimisteluliiton vastuuksi kilpailunjärjestämisohjeissa. Järjestävän 

seuran vastuulla on, että kilpailu järjestetään liiton ja lajin sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti. 

Järjestävän seuran vastuulla on tarkistaa, että ilmoittautumiset ovat sääntöjen mukaiset 

(esim. SM-karsintaan osallistuminen, kokoonpanon jäsenten iät kansallisissa sarjoissa, 

kilpailulinja, tuomarivelvoitteet). Mahdolliset poikkeusluvat järjestävä seura saa tietoon 

lajivastaavalta. Epäselvissä tilanteissa järjestävän seuran tulee huomauttaa osallistuvaa 

seuraa ennen suoritusjärjestyksen julkaisua. Tarvittaessa epäselvissä tilanteissa tulee olla 

yhteydessä myös lajivastaavaan. 

Taulukko 1. Koontitaulukko kilpailujärjestäjän aikatauluista 

TEHTÄVÄ AIKATAULU 

Kisanetin ja SES:n käyttöön tutustuminen 3kk ennen kilpailua 

Lähetä kilpailukutsu lajivastaavalle 
tarkistettavaksi 

Ennen kutsun julkaisua 

Kilpailukutsun ja alustavan aikataulun 
julkaisu Kisanettiin 

Suositus 2kk ennen kilpailua, mutta 
viimeistään 1kk ennen kilpailua 

Ilmoittautuminen päättyy Kisanetissä 2–4 vko ennen kilpailua 

Aikataulun ja tuomaripaneelien 
muodostaminen yhteistyössä kilpailun 
tuomarivastaavan kanssa 

2–4 vko ennen kilpailua 

Suoritusjärjestyksen arpominen Kisanetissä 
ja hyväksyttäminen tuomarivastaavalla 

2–4 vko ennen kilpailua, peruutusten ja 
muutosten tullessa päivitys 

Tuomareiden infokirjeen hyväksyttäminen 
tuomarivastaavalla ja lähetys tuomareille 

2–4 vko ennen kilpailua 

Kisainfon julkaiseminen Kisanetissä 2–4 vko ennen kilpailua 

SES tunnukset Voimisteluliitosta ja SES 
valmistelut ennen kilpailupäivää (SES-
ohjeet materiaalipankissa) 

Suoritusjärjestyksen arpomisen jälkeen, 
viimeistään 3 arkipäivää ennen kilpailua 

https://www.voimistelu.fi/materiaalipankki/#/feed
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Kilpailumusiikkien tarkistus, lataus ja 
testaus 

Ennen kilpailua 

CJP-lomakkeiden teko Suoritusjärjestyksen arpomisen jälkeen, 
ennen kilpailua 

Tuomaristojen syöttäminen SES:n ja 
asetusten muokkaus vastaaman 
tuomaristojen kokoja 

Tuomariarvonnan jälkeen, ennen kilpailun 
alkua 

4. Lajin kilpailuolosuhteet 

Kilpa-aerobicin kansalliset olosuhdekriteerit, joiden mukaisesti tason 1–2 kilpailut tulee 

järjestää, löytyy täältä. 

Lämmittelyalueelle on suositeltavaa varata permanto-/alastulomattoja.  

Valmentajalle tulee varata ja osoittaa alue sisääntulon läheisyydestä kilpailusuorituksen 

seuraamista varten. Päätuomarilla tulee olla näköyhteys valmentajalle varattuun alueeseen. 

5. Lajin kilpailukutsussa ja osallistujien infoissa huomioitavia asioita 

Voimisteluliiton yleisissä kilpailujen järjestämisohjeissa on kerrottu kilpailukutsun 

laatimisessa huomioitavista asioista (vähimmäisvaatimukset ja aikataulu). Katso 

kilpailukutsun malli liitteestä 1. 

Kilpailun infokirje julkaistaan Kisanetissä ilmoittautumisajan päätyttyä (katso kisainfon malli 

liitteestä 2.) ja siinä on hyvä ilmoittaa ainakin seuraavat tiedot: 

− Kilpailun aikataulu 

− Kilpailupaikka ja kulkuyhteydet 

− Ilmoittautuminen kisapaikalla ja kisakanslian aukiolot/yhteystiedot 

− Osallistumismaksujen maksaminen/laskutus 

− Musiikkien toimitus 

− Lämmittely- ja odotusalue 

− Kilpailualueelle tulo ja poistuminen 

− Ensiapu 

− Suoritusjärjestys 

− Ruokailu 

− Palkintojenjako järjestys ja –aikataulu 

− Pääsyliput 

− Yhteystiedot 

https://www.voimistelunolosuhdeopas.fi/lajien-olosuhdekriteerit.html
https://www.voimistelu.fi/kilpavoimistelu/kilpailun-jarjestajalle/kilpailujen-jarjestaminen/
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Tuomareille lähetetään oma infokirje, josta tulee käydä ilmi ainakin tuomareiden päivän 

aikataulu, tuomarikokouksen aika ja paikka sekä vastuutuomarin ja kilpailun 

tuomarivastaavan yhteystiedot. Lisäksi tuomarikirjeessä tulee listata eri päiville 

ilmoittautuneiden tuomareiden nimet sekä heidän mahdolliset esteellisyytensä ja pyytää 

tuomareita tarkistamaan omien tietojensa oikeellisuus. Vastuutuomari sopii kisajärjestäjän 

kanssa tuomarikokouksen alkamisajan ja keston, sekä mahdollisesti kokouksessa tarvittavat 

laitteistot (esim. videotykki). Kisajärjestäjän tulee hyväksyttää tuomarikirje vastuutuomarilla 

ennen sen lähettämistä tuomareille. Katso tuomarikirjeen malli liitteestä 3. 

6.  Kilpailujen aikataulun ja suoritusjärjestyksen tekeminen 

Ennen suoritusjärjestyksen arpomista, kisajärjestäjä suunnittelee päivän aikataulun eri 

sarjoihin ilmoittautuneiden osallistujamäärien mukaan. Pääsääntöisesti edetään päivän 

loppua kohti niin, että nuorimpien voimistelijoiden sarjat, joissa on käytössä kategoriat, 

sijoitetaan päivän alkuun omaan blokkiinsa. Muut sarjat sijoitetaan ikäjärjestyksessä, ja 

rinnakkain voi kulkea maksimissaan seuraavan ikäsarjan kanssa. Mikäli kilpailussa toimii 

samanaikaisesti kaksi tuomaripaneelia, sijoitetaan korkeammat sarjat pääsääntöisesti 1 

paneeliin. Sarjat pyritään sijoittelemaan niin, että blokkien pituudet olisivat molemmilla 

paneeleilla suurin piirtein saman pituiset. Kisajärjestäjän tulee hyväksyttää suunnitelman 

aikataulusta vastuutuomarilla ennen suoritusjärjestyksen arpomista. 

Suoritusjärjestys arvotaan Kisanetin arvontasovelluksella. Mikäli paneeleja on kaksi 

rinnakkain, varataan jokaiseen suoritukseen 2 minuuttia. Mikäli yksi paneeli tuomaroi 

kerrallaan, varataan jokaiseen suoritukseen 3 minuuttia. 

Sääntöjen mukaan voimistelijan kilpailusuoritusten välissä tulee olla vähintään 10 minuutin 

väli. Tämä tulee huomioida niissä tapauksissa, joissa voimistelija on ilmoittautunut 

useampaan kilpailusarjaan. Mikäli arvonnassa voimistelijan suoritusten väliin jää alle 10 

minuutin palautumisaika, siirretään manuaalisesti jälkimmäistä suoritusta myöhemmäksi sen 

verran, että sääntöjen mukainen minimiväli toteutuu. Mikäli suoritus on sarjan viimeisten 

joukossa ja siirto myöhemmäksi ei ole mahdollista, siirretään aiempaa suoritusta aiemmaksi 

sen verran että sääntöjen mukainen minimiväli toteutuu. Suoritusjärjestys tulee lähettää 

kilpailupäivän vastuutuomarille hyväksyttävästi välittömästi arvonnan jälkeen, ennen sen 

julkaisemista. 

7.  Kilpailuissa tarvittavat toimitsijat ja toimenkuvat 

Voimisteluliiton yleisissä kilpailujen järjestämisohjeissa on kerrottu kilpailun 

järjestelytoimikunnan nimeämisestä ja kilpailuihin nimettävästä turvallisuusvastaavasta.  

https://www.voimistelu.fi/kilpavoimistelu/kilpailun-jarjestajalle/kilpailujen-jarjestaminen/
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Kilpailun johtaja huolehtii yleisistä järjestelyistä ja valvoo kilpailun etenemistä.  

Kilpailun lajivastaava huolehtii aikataulun ja suoritusjärjestyksen luomisesta ja 

muokkaamisesta yhteistyössä kilpailun tuomarivastaavan ja vastuutuomarin kanssa.  

Järjestävän seuran tuomarivastuuhenkilö huolehtii tuomareista, tuomaritilan ja 

tuomaripöytien siisteydestä kilpailun aikana sekä tiedottaa tuomareille käytännön asioista 

(esim. Peruutukset, ruokailu, wc-tilat, SES- ja wifi-tunnukset) tuomarikokouksessa. Järjestää 

tuomareiden istumapaikat tuomaripöydässä sääntökirjan mukaan (tarvittaessa kysy ohjeistus 

vastuutuomarilta), toimittaa sarjojen päätuomareille CJP-koontilomakkeet ja avustaa 

kilpailun vastuutuomaria tarvittaessa. Lisäksi ennen kilpailua vastuuhenkilö huolehtii, että 

tuomareille lähetetään vastuutuomarilla hyväksytetty tuomareiden infokirje. 

Kisakanslia (2–3 henkilöä) ottaa seurat kilpailupaikalla vastaan ja ohjeistaa reitin 

pukuhuoneisiin sekä muihin tiloihin. Ottaa seuroilta vastaan tiedot mahdollisista 

peruutuksista, muistuttaa tarvittaessa seurat tekemään peruutukset Kisanettiin ja huolehtii 

tiedon kuuluttajalle, tulospalveluun, tuomareille ja musiikin soittajille. Jakaa seuroille 

mahdollisesti kisapassit ja ruokaliput tai ohjeet.  

Tulospalvelusihteeri seuraa tulosten kirjautumista järjestelmään ja tarvittaessa avustaa 

tuomareita mahdollisissa ongelmatilanteissa. Huolehtii kuuluttajalle tiedon tuloksista 

palkintojenjakoa ja mahdollista pisteiden kuuluttamista varten. Ennen kilpailua luo sarjat ja 

paneelit sekä huolehtii yleiset asetukset kuntoon tulospalveluohjelmaan. Ohjeet SES-

tulospalvelun käyttöön löytyy materiaalipankista.  

Juontaja kuuluttaa kilpailijat suorituspaikalle sen jälkeen, kun pisteenlaskujärjestelmässä 

näkyy, että tuomaripaneeli on valmiina. Esimerkkikuulutus: “Seuraava vuorossa 

“kilpailusarja” “Seuran nimi”, “Sukunimi”, “Sukunimi”, “Sukunimi”. Kuuluttaa tietoja kilpailun 

etenemisestä, tauoista jne. Esittelee tuomarit ja lukee yhteistyökumppaneiden ja 

Voimisteluliiton äänimainoksia. Kuuluttaa palkintojenjaossa. Ohjeet juontajalle, ajantasaiset 

Voimisteluliiton kuulutustekstit ja äänimainokset löydät täältä. 

Sisäänheittäjä huolehtii, että vuorossa oleva kokoonpano/kilpailija on valmiina. Pitää kirjaa 

mahdollisista peruutuksista ja tarvittaessa ohjeistaa osallistujia aikataulun ja kisan 

etenemiseen liittyen. Kokoaa palkittavat valmiiksi oikeaan järjestykseen palkintojenjakoa 

varten. 

Musiikinsoittaja soittaa kilpailumusiikit sekä mahdollisen taustamusiikin. Musiikinsoittajan 

tehtävä on aktiivisesti seurata kilpailusuorituksia ja aloittaa kilpailumusiikin soitto viipymättä, 

kun voimistelija/kokoonpano on asettunut aloitusasentoon. Musiikinsoittaja voi myös 

https://www.voimistelu.fi/materiaalipankki/#/feed
https://www.voimistelu.fi/kilpavoimistelu/kilpailun-jarjestajalle/kilpailujen-jarjestaminen/viestinta-ja-markkinointi/
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päivittää Kisanetiin “suoritusvuorossa oleva kokoonpano” -täppää, jolloin Kisanetiin tulee 

näkyville suoritusvuorossa oleva kokoonpano sekä vuoroon valmistautuva kokoonpano. 

Ensiapupiste hoitaa ja tarvittaessa ohjaa jatkohoitoon mahdollisissa 

loukkaantumistilanteissa. Kilpailutapahtuman ensiavussa hoidetaan ko. kilpailussa sattuneet 

loukkaantumiset / sairastapaukset. EA-pisteellä tulee seurata kilpailun etenemistä ja 

kilpailusuorituksia. Ensiapupisteen vastaavan tulee olla valmis liikkumaan kilpailulavalle 

päätuomarin merkistä, jos päätuomari keskeyttää kilpailusuorituksen siinä tapahtuneen 

loukkaantumisen takia. Ensiapupisteen vastaavan tulee myös olla valmis liikkumaan 

kilpailualueelta poistuneen urheilijan luo/katsomoon valmentajan/toimitsijan/osallistujan 

pyynnöstä tai itse kysymään tarvitseeko henkilö ensiapua havaitessaan mahdollisesti 

ensiapua vaativan tilanteen. 

Rajatuomarit (2 henkilöä) ja aikatuomari (1 henkilö) valitaan ensisijaisesti tuomarikortillisten 

tuomareiden joukosta. Kisajärjestäjän tulee kuitenkin aina varautua siihen, että aika- ja 

rajatuomarit valitaan toimitsijoiden joukosta, mikäli tuomareita ei ole riittävästi. Lisätietoja 

raja- ja aikatuomarin tehtävästä löytyy lajin säännöistä. Mikäli aikatuomari ei ole 

tuomarikortillinen tuomari, voidaan aikatuomari sijoittaa säännöistä poiketen kilpailun 

sihteeristöön tuomaripöydän sijasta. 

Lattianpyyhkijät (2 henkilöä) moppaavat kilpailualueen tarpeen mukaan tai noin joka 3. 

suorituksen jälkeen. Pyyhkijöitä varten varataan isoja moppeja. Moppaajat kiertävät alueen 

ripeästi, toinen lähtee etureunasta ja toinen takareunasta. 

Tuomaritarjoiluista vastaavat (1–2 henkilöä) huolehtii, että tuomareille on varattuna lämmin 

ruoka sille varatulla pidemmällä tauolla, tuomareilla on tauoilla tarjolla pientä välipalaa sekä 

juomia. Kisajärjestäjän tulee huolehtia vastaaville tieto mahdollisista tuomareiden 

erityisruokavalioista. 

Lisäksi kilpailuissa voi olla muita toimitsijoita tarpeen mukaan. Esimerkiksi kahvio, 

rakentaminen, purkaminen, opastaminen, järjestysmiehet, siistijät jne. Toimitsijoita on hyvä 

olla myös varalla esim. äkillisten sairastumisten tai muiden peruutusten varalta. 

8.  Lajin tuomarointiin liittyvät asiat 

Tuomareiden tehtävät ja tuomariston koostaminen on määritelty tuomariohjeessa. 

Tuomarivelvoite ja tuomarisakko on määritelty yleisissä kilpailun järjestämisohjeissa. 

https://www.voimistelu.fi/materiaalipankki/#/feed
https://www.voimistelu.fi/kilpavoimistelu/kilpailun-jarjestajalle/kilpailujen-jarjestaminen/talous-ja-maksut/
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Kilpailun järjestäjän tulee laatia kutakin kilpailusarjaa varten CJP-koontilomake, jossa on 

listattu sarjan osallistujat sekä tyhjät solut, joihin päätuomari kirjaa tuomarien antamat 

pisteet. Sarakkeiden tulee olla riittävän leveät/korkeat, jotta siihen mahtuu esteettä 

kirjaamaan pisteet ja mahdolliset korjatut pisteet. Katso mallilomake tämän oppaan liitteestä 

4. Lisäohjeita voit tarvittaessa pyytää kilpailun vastuutuomarilta. 

Järjestäjä on velvollinen antamaan tuomaritunnisteen tuomareille. 

9.  Tulokset ja lajin palkitsemisiin liittyvät asiat 

Osa-aluekohtaiset pisteet ovat näkyvillä SES-tulospalvelussa heti tulosten julkaisemisen 

jälkeen. Kotimaisissa arvokilpailuissa ja niiden karsinnoissa sekä kansainvälisten 

arvokilpailuiden karsinnoissa kunkin tuomarin antamat pisteet ovat julkisia kilpailun jälkeen. 

Kotimaisia arvokilpailuja ovat SM-kilpailut. Tuomarikohtaisia pisteitä ei saa näkyviin SES-

tulospalveluun, vaan kisajärjestäjän tulee julkaista ne kisan päätyttyä esimerkiksi pdf:nä 

Kisanetissä tai kisajärjestäjän nettisivuilla. Kisajärjestäjä tiedottaa osallistujille, mistä tulokset 

löytyvät.  

8–9-vuotiaiden, 9-11-vuotiaiden ja 10-14-vuotiaiden sarjoissa tuloksista julkaistaan 

kategoriat, ei pisteitä. Kaikki 8-9-vuotiaat palkitaan heti suorituksen jälkeen, muissa 

kategoriasarjoissa palkitaan 3 parasta. Näiden sarjojen tuloksia ei kuuluteta kisapaikalla. 

Muiden sarjojen palkintojenjako voidaan suorittaa erissä taukojen aikana sitä mukaa kun 

sarjoja päivän aikana valmistuu tai pitää yksi yhteinen palkintojenjako kilpailupäivän 

päätteeksi. Useamman sarjan yhteisessä palkintojenjaossa sarjat palkitaan seuraavassa 

järjestyksessä: lasten sarjat, harrastekilpasarjat, kilpasarjat, SM-sarjat. Kunkin ikäsarjan sisällä 

palkinnot jaetaan järjestyksessä yksilö tai IW ja IM, MP, TR tai kokoonpano, GR, AD. 

Palkintojenjaon etukäteisvalmistelut 

− Tilaa palkinnot 

− Hanki tuotepalkintoja (vapaavalintainen, SM-kilpailuissa suositeltava) 

− Hanki palkintojenjakokorokkeet (vapaavalintainen, SM-kilpailuissa suositeltava) 

− Järjestele palkintopöytä 

− Suunnittele ja organisoi palkintojenjakoseremonia. Hanki riittävästi toimitsijoita 

jakamaan mitaleita, jotta seremonia sujuu jouhevasti. 

− Huolehdi kuuluttajalle tuloslista palkittavien lavalle kutsumista varten 

Juontajan ohjeet 

https://www.voimistelu.fi/kilpavoimistelu/kilpailun-jarjestajalle/kilpailujen-jarjestaminen/tuomarit/
https://www.voimistelu.fi/kilpavoimistelu/kilpailun-jarjestajalle/kilpailujen-jarjestaminen/viestinta-ja-markkinointi/
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10. Kilpailujen jälkeen 

Kilpailun järjestäjä maksaa kilpailun vastuutuomarille päiväkohtaisen korvauksen. Yhteisesti 

linjatut kilpailujen osallistumismaksut, peruutusmaksu ja -ehdot, tuomarisakot sekä 

tuomarikorvaukset (ml. vastuu-/ylituomarin korvaus) löytyvät täältä. 

Uuden henkilökohtaisen kilpailumaksun vuoksi kilpailut on järkevää laskuttaa vasta 

kilpailutapahtuman jälkeen. Kilpailuiden osallistumismaksujen lasku voi mennä koottuna yksi 

lasku/seura. Seurakohtaiseen laskuun on hyvä eritellä: 

− Laji 

− Kilpailun nimi, päivämäärä & paikkakunta 

− Mitä lasku koskee (esim. osallistumismaksu, tuomarisakot, ruokailut, majoitus) 

− Osallistuneiden urheilijoiden lukumäärä sarjoittain 

− Peruttujen osallistujien lukumäärä 

Kilpa-aerobicille toivotaan laajaa näkyvyyttä myös sosiaalisessa mediassa. Kilpailun järjestäjiä 

pyydetään merkitsemään Instagram-julkaisuihin kilpaaerobic_fin -tili, jolloin ne voidaan 

edelleen julkaista liiton tilillä. 

Kilpailun jälkeen järjestäjän tulee täyttää kilpailujen loppuraportti. Lisäksi seuroja suositellaan 

keräämään palautetta kilpailutapahtuman kehittämiseksi. 

Kaikkia vapaaehtoisia toimijoita on kohteliasta kiittää kilpailun jälkeen. Myös 

yhteistyökumppaneita, tuomareita ja muita kilpailun onnistumiseen vaikuttaneita tahoja 

kannattaa lähestyä kiitoksella jatkoyhteistyön turvaamiseksi. 

11. Muuta huomioitavaa 

Muista hyödyntää kaikki Suomen Voimisteluliiton tuottama materiaali mm viestinnän ja 

markkinoinnin materiaalit (screen-mainokset, valokuvaajien ohjeet, katsomon pelisäännöt 

jne). 

Tie Brake -sääntö 

Tasatilanne on pisteissä harvinainen, mutta mahdollinen. Pisteiden ollessa tasan sijoitus ja 

mahdollinen palkintosija jaetaan. Pisteiden ollessa tasan, sijoitus ratkeaa seuraavassa 

järjestyksessä: 

https://www.voimistelu.fi/kilpavoimistelu/kilpailun-jarjestajalle/kilpailujen-jarjestaminen/talous-ja-maksut/
https://www.voimistelu.fi/kilpavoimistelu/kilpailun-jarjestajalle/kilpailujen-jarjestaminen/
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− korkeammat E-pisteet 

− korkeammat A-pisteet 

− korkeammat D-pisteet 

Mikäli pisteet ovat tämänkin jälkeen tasan, sijoitus jaetaan. Kilpailun järjestäjän tulee 

huomioida tasatilanteen mahdollisuus tilatessaan palkintoja. 

 

  



 

 

  15 
 

LIITE 1. Esimerkki kilpailukutsusta 

Tervetuloa kilpailemaan KILPAILUN NIMI –kilpailuun!  

 

Paikka 

KILPAILUPAIKAN NIMI JA OSOITE 

 

Kilpailualue 

Kilpailualustana on FIG:n joustoparketti (MERKKI) 

 

Kilpailusarjat  

Lauantai 

− 8-9v joukkueet 

− 9-11v yksilöt, TR, GR 

− SM pre-nuoret IW, IM, MP, TR, GR, AD 

− SM nuoret IW, IM, MP, TR, GR, AD 

− SM aikuiset IW, IM, MP, TR, GR, AD 

Sunnuntai 

− Stara 

− Harrastekilpa 10-14v yksilöt & kokoonpanot 

− Harrastekilpa yli 15v yksilöt & kokoonpanot 

− Kilpa 12-14v yksilöt & kokoonpanot 

− Kilpa 15-17v yksilöt & kokoonpanot 

− Kilpa yli 18v yksilöt & kokoonpanot 

− Kilpa Aerodance 10-14v & yli 15v 

 

Säännöt  

Kilpailuissa noudatetaan Voimisteluliiton yleisiä kilpailu- ja kurinpitosääntöjä, voimassa olevia 

kansainvälisiä sääntöjä Code of Points 2025-2028, niiden tarkennuksia newsletters, sekä 

kilpa-aerobicin kansallisia sääntöjä ja kilpa-aerobicin tuomariohjetta.  

Ilmoittautuminen  

Ilmoittautuminen tapahtuu Kisanetissä. Ilmoittautuminen päättyy PÄIVÄMÄÄRÄ. 

  

Kilpailussa on voimassa Voimisteluliiton yleiset peruutusehdot. 

  

Ilmoittautumisajan päätyttyä ilmoitathan kaikista peruutuksista ja ilmoittautumisten 

muutoksista sähköpostitse YHTEYSTIETO ja kilpailupäivänä kilpailuinfoon. 

https://www.voimistelu.fi/materiaalipankki/voimisteluliiton-yleiset-kilpailu-ja-kurinpitosaannot-hyvaksytty-kevatkokouksessa-25-3-2023/
https://www.gymnastics.sport/site/rules/#4
https://www.gymnastics.sport/site/pages/newsletters-aer.php
https://www.voimistelu.fi/materiaalipankki/#/feed
https://www.voimistelu.fi/kilpavoimistelu/kilpailun-jarjestajalle/kilpailujen-jarjestaminen/talous-ja-maksut/
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Maksut  

Osallistumismaksut  

− Stara 15€/hlö/ohjelma  

− 8-9v 30€/hlö  

− Harrastekilpa yksilö 25€/hlö 

− Harrastekilpa kokoonpanot 20€/hlö 

− Kilpa ja SM yksilö, IW, IM 40€/hlö  

− Kilpa ja SM MP, TR, kokoonpanot 30€/hlö  

− SM GR, kaikki AD:t 25€/hlö  

 Osallistumismaksut laskutetaan PÄIVÄMÄÄRÄ.  

  

Tuomarit  

Osallistuvien seurojen tulee ilmoittaa tuomarit kilpailuun Voimisteluliiton ohjeiden ja 

tuomarisääntöjen mukaisesti. Seurakohtaisesti ilmoitettavien tuomareiden 

vähimmäismäärät ovat:  

o SM-linjan kilpailupäivinä:  

▪ 2-6 ohjelmaa / päivä: 1 tuomari (3-taso tai Brevet-tuomari)  

▪ 7-17 ohjelmaa / päivä: 2 tuomaria (3-tason tai Brevet-tuomarit)  

▪ 18 tai yli ohjelmaa / päivä: 3 tuomaria (max. yksi 2-tason tuomari)  

  

o Kilpa- ja harrastekilpalinjan sekä lasten sarjojen kilpailupäivinä:  

▪ 2-6 ohjelmaa / päivä: 1 tuomari (min. 2-tason tuomari)  

▪ 7-17 ohjelmaa / päivä: 2 tuomaria (min. yksi 3-tason tai Brevet-tuomari)  

▪ 18 tai yli ohjelmaa / päivä: 3 tuomaria (min. yksi 3-tason tai Brevet-tuomari)  

  

Tuomareiden viimeinen ilmoittautumispäivä on PÄIVÄMÄÄRÄ. Myöhästyneistä tuomari-

ilmoittautumisista peritään myöhästymismaksu 50€ / tuomari-ilmoittautuminen. Seura voi 

vaihtaa tuomaria ilmoittautumisajan jälkeen maksutta, kun korvaava tuomari on saman tai 

korkeamman luokan tuomari.  

  

Jos seura ei ole ilmoittanut tuomareita riittävää määrää, peritään tuomarisakko 250 € / 

puuttuva tuomari:  

− Tuomarivelvoitteen täyttymiseksi, kilpailuun ilmoitettujen tuomareiden tulee olla 

käytettävissä koko kilpailupäivän ajan (huomioiden esteellisyydet). Kahden tuomarin 

on mahdollista jakaa kilpailupäivän tuomarointitehtävät, niin että vain toinen on 

kerrallaan tuomaroimassa. Heidät lasketaan tällöin yhdeksi tuomariksi 

tuomarivelvoitetta laskettaessa.  
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− Tuomarivelvoitteet säilyvät kilpailijoiden peruessa ilmoittautumisen 

ilmoittautumisajan umpeutumisen jälkeen.  

− Mikäli ilmoitettu tuomari peruu osallistumisensa (esimerkiksi sairastumisen vuoksi), 

eikä seura nimeä tilalle korvaavaa tuomaria peritään tuomarisakko 250€ / puuttuva 

tuomari.  

  

Muistattehan ilmoittaa tuomareiden erikoisruokavaliot ilmoittautumisen yhteydessä 

Kisanetissä. Tuomareille lähetetään erillinen tuomarikirje hyvissä ajoin ennen 

kilpailutapahtumaa.  

  

Lisenssit  

Jokaisella kilpailuun osallistuvalla voimistelijalla tulee olla voimassa oleva Voimisteluliiton 

kilpailulisenssi. Kilpailijoita ei ole vakuutettu järjestäjien toimesta.  

  

Musiikki  

Kilpailumusiikit tulee toimittaa Kisanetin kautta PÄIVÄMÄÄRÄ. Mikäli vaihdat musiikkia 

tämän jälkeen, niin ilmoitathan asiasta YHTEYSTIETO.  

  

Kisainfo  

Kilpailuiden suoritusjärjestykset sekä muu informaatio päivitetään Kisanettiin. Erillistä 

osallistujakirjettä ei lähetetä. 

  

Ruokailut  

Ruokailu järjestetään klo KELLONAIKA JA PAIKKA. Kisalounaan hinta on X€/hlö.  

  

Ruokailutilaus: LINKKI 

 

Ruokailutilaus tulee olla tehtynä PÄIVÄMÄÄRÄ mennessä. Ruokailutilaus on sitova ja sitä ei 

voi perua tilausajan jälkeen. Ruokailut laskutetaan osallistumismaksujen yhteydessä 

kilpailun jälkeen.  

  

Tiedustelut  

NIMI JA YHTEYSTIEDOT 

 

Tuomarit 

NIMI JA YHTEYSTIEDOT  
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LIITE 2. Esimerkki kilpailuinfosta 

Tervetuloa kilpailemaan KILPAILUN NIMI –kilpailuun!  

 

Aikataulu 

KILPAILUPÄIVÄN AIKATAULU (kisahalli aukeaa, tuomarikokous, blokit, tauot, 

palkintojenjako, kisahalli sulkeutuu) 

 

Paikka 

KILPAILUPAIKAN NIMI JA OSOITE 

 

Liikenneyhteydet ja pysäköinti 

TIETOA LIIKENNEYHTEYKSISTÄ JA PYSÄKÖINNISTÄ 

 

Hallille saapuminen 

TIETOA HALLILLE SAAPUMISESTA 

 

Ilmoittautuminen ja kisakanslia 

Kilpailupaikalle saavuttua tulee jokaisen seuran yhteyshenkilön ilmoittautua kisainfossa. 

Kisainfo aukeaa KELLONAIKA. Kisainfosta saa viimeisimmän tiedon kilpailuihin liittyvistä 

asioista. Kisainfo sijaitsee PAIKKA. 

 

Osallistumismaksut 

Osallistumismaksut laskutetaan PÄIVÄMÄÄRÄ. 

 

Musiikkien toimitus 

Kilpailumusiikit tulee toimittaa Kisanetin kautta PÄIVÄMÄÄRÄ. Mikäli vaihdat musiikkia 

tämän jälkeen, niin ilmoitathan asiasta YHTEYSTIETO. 

 

Kilpailualue 

KISAHALLIN POHJAPIIRROS (lämmittely- ja odotusalue, kilpailualueelle tulo ja poistuminen) 

 

Ensiapu 

Kilpailujen aikana paikalla on ensiapu. Ensiapupiste sijaitsee kilpailupaikan välittömässä 

läheisyydessä poistumisreitin vieressä. 
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Suoritusjärjestys 

Suoritusjärjestys löytyy kisanetistä. Mikäli huomaatte virheitä tai liian lyhyitä väliaikoja 

kilpailijan suoritusten välissä (10 min), ottakaa välittömästi yhteyttä YHTEYSTIETO. 

Ruokailu 

 

Palkintojenjako järjestys ja –aikataulu 

PALKINTOJENJAON AIKATAULU JA JÄRJESTYS 

 

Palkintojenjakoon tullaan seuran edustusasu päällä. Palkintojenjaon jälkeen yleisö voi 

kuvata palkitut. 

 

Starassa ja 8-9-vuotiaiden  sarjassa kaikki osallistujat saavat mitalin. Palkintojenjako 

tapahtuu heti suorituksen jälkeen PAIKKA. 

 

Pääsyliput 

HINTA JA LIPUNMYYNTI 

 

Yhteystiedot 

NIMI JA YHTEYSTIEDOT 
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LIITE 3. Esimerkki tuomarikirjeestä 

Kiitos ilmoittautumisesta ja lämpimästi tervetuloa tuomariksi kilpa-aerobicin KILPAILUN 
NIMI -kilpailuun! Tästä kirjeestä löydät tarvittavat tiedot kilpailuihin liittyen. 

Paikka 

KILPAILUPAIKAN NIMI JA OSOITE 

 

Liikenneyhteydet ja pysäköinti 

TIETOA LIIKENNEYHTEYKSISTÄ JA PYSÄKÖINNISTÄ 

 

Hallille saapuminen ja tuomaritila 

TIETOA HALLILLE SAAPUMISESTA JA TUOMARITILASTA 

 

Kisainfo  

Kaikki kilpailuun liittyvät aikataulut ja infot on päivitetty Kisanettiin (linkki). Tulokset löytyvät 

kilpailun aikana ja sen jälkeen Sport Event System tulospalvelusta. 

 

Matka- ja majoituskulut 

Osallistuvat seurat vastaavat oman seuransa tuomareiden majoitus- ja matkavarauksista ja -

kuluista. Järjestävä seura maksaa vastuutuomarille korvauksen Voimisteluliiton ohjeiden 

mukaisesti. 

 

Vastuutuomari ja poissaolot 

Vastuutuomarina kilpailussa toimii NIMI JA YHTEYSTIETO. Olethan kilpailun 

tuomarivastaavan lisäksi yhteydessä suoraan VASTUUTUOMARIN NIMI, mikäli sairastut ja 

tilallesi tulee toinen tuomari, tai tulee muuta tärkeää asiaa koskien tuomarointia. 

Pyydämme huomioimaan, että mikäli sinulle tulee este, hoidathan itsellesi seurastanne 

tuuraavan tuomarin tuomariohjesäännön mukaisesti. 

 

Tuomariasu 

Voimisteluliiton alaisissa kansallisissa kilpailuissa tuomariasu on siisti ja hillitty asu esim. 

vaalea yläosa ja tumma alaosa tai yksivärinen koko asu. Mikäli samassa kilpailuissa on 

arvokilpailukarsintoja ja esim. luokkakilpailuja voi arvokilpailun karsintaosuuteen tuomari 

pukea vaalean yläosan päälle virallisen tuomaritakin. Tuomariasuna ei voi käyttää seuran 

edustusasua tai esim. seuran logolla varustettua takkia. Tuomaripassin saat PAIKKA 

saapuessasi. Palautathan tuomaripassin kilpailupäivän päätteeksi PAIKKA. 

 

https://live.sporteventsystems.se/score/?country=fin&year=2024
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Tarvittavat välineet  

Kilpailussa on käytössä sähköinen pisteiden syöttöjärjestelmä. Jokaisella tuomarilla tulee 

olla mukana oma laite, millä pisteet syötetään (puhelin, tabletti, tietokone). Muista laitteesi 

laturi mukaan. Päätuomarit tarvitsevat tietokoneen tai tabletin. Järjestäjä huolehtii 

latauspistokkeita tuomaripöytiin. Muista omat sääntökirjat ja muistiinpanovälineet 

suoritusten arviointia varten. Huom! Varauduthan tuomaroimaan kaikkia korttisi mukaisia 

rooleja (tekniikka, taiteellisuus, vaikeus, päätuomari). 

 

Ruokailu  

Järjestäjä tarjoaa tuomareille lämpimän ruoan kilpailun pisimmällä tauolla, sekä koko 

kilpailun ajan on tarjolla välipalaa ja naposteltavaa sekä kylmää ja kuumaa juomista. 

Tuomareiden ruokailu on järjestetty PAIKKA. Kisanetissä ilmoitetut ruoka-aineallergiat ja 

erityisruokavaliot on huomioitu. 

 

Aikataulu 

AIKATAULU 

 

Ilmoittautuneet tuomarit 

Tarkistathan vielä, että esteellisyydet ja tuomarikortin taso ovat oikein kohdallasi! Ilmoita 

mahdollisista muutoksista ja virheistä sekä vastuutuomarille että kilpailun yhteyshenkilölle. 

Nimi Taso Seura Esteellisyydet 

    

    

    

    

 

Yhteystiedot 

YHTEYSTIEDOT 
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LIITE 4. CJP-koontilomake 

Kilpailun nimi ja päivämäärä 

Kilpailusarja 

 Nimi Seura E1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4 D D- CJP YHT 

1 Nimi LYH             

2 Nimi LYH             

3 Jne.              

4               

5               

6               
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